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Tradgard IP44 kabel
przedtuzajgcy 2m 106259

Czarna

M Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary:

Szerokos$¢: 160 mm
Gtebokosé: 57 mm
Wysokos$¢: 90 mm

Dtugos$¢ przewodu: 2000 mm
Materiat: tworzywo sztuczne
Kolor wykohczenia: czarny
Kolor przewodu: czarny
Zasilanie: 12 V

2-metrowy przedtuzacz do systemu: Garden.
Stopien IP: 44

Klasa ochrony: Il

25,00 zt
Dostepny

7-14 dni
106259-MAR
106259
7330024557772

Markslojd
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